
Turun Numismaattinen Seura ry 
 
 
ESITTELY 
 
Vuonna 1969 perustettu Turun Numismaattinen seura on yksi Suomen vanhimmista numismaattisista 
paikallisyhdistyksistä. Seura kuuluu Suomen Numismaatikkoliittoon ja osallistuu aktiivisesti myös liiton 
toimintaan. Seuran jäsenmäärä on noin 250 henkilöä. 
Seurassa jäsenten tärkein kiinnostuksen kohde on numismatiikka, mutta myös muut keräilykohteet ovat 
lähellä sydäntä.  
Jäsentemme keräilykohteiden joukosta löytyvät numismaattinen kirjallisuus, ulkomaiset ja kotimaiset 
setelit ja kolikot.  Kiinnostuksesta riippuen  keräilykohteina ovat markat, eurot, platina-, kulta-, 
hopearahat. Samoin muut käyttö ja juhlarahat, osakekirjat, mitalit, kunnia- ja arvomerkit, etiketit, 
puhelukortit, poletit ja jopa filatelia sekä taide-esineet. 
Seura kokoontuu 9 kertaa vuodessa, kuukauden toisena keskiviikkona kuukausikokouksiinsa, jotka 
ovat seuran toiminnan keskeisin toimintamuoto.  
Kokouksen alussa oleva epävirallinen ohjelma on yhtä tärkeä, kuin varsinainen kuukausikokous. 
Kokoontumisen aikana on mahdollisuus seurustella harrastajakollegoiden kanssa, vaihdella kohteita, 
arvioida tai arvioittaa niitä ja myydä ylimääräisiä niin sanotussa pikahuutokaupassa. Toisinaan voi 
kuunnella alustuksia numismatiikan kiinnostavista, joskus hyvinkin ajankohtaisista asioista. 
Seura pyrkii vuosittain järjestämään jäsenistöä kiinnostavia retkiä. Kohteina ovat olleet muun muassa; 
Tukholman historiallinen museo, Suomen Pankin Setelipaino, Rahapaja, mitaleja valmistavat yritykset, 
Turun Linnan rahakammio, erikoisnäyttelyt eri museoissa ja pankeissa kuten Suomen Pankin holvissa. 
 
  
TURUN RAHAN PÄIVÄ 
 
Seuran ulospäin näkyvin vuosittainen tilaisuus on vuodesta 1982 järjestetty Turun Rahan Päivä- 
näyttely- ja messutapahtuma. Se on järjestetty Turun messukeskuksessa pidettävien Turun Taide- ja 
Antiikkimessujen yhteydessä. Tapahtumassa on mukana näyttäviä poimintoja seuran jäsenten 
kokoelmista, huutokauppa, johon kaikkien eri seurojen jäsenet voivat osallistua ja jota yleisö voi 
seurata, pikahuutokauppoja koko yleisölle, joihin kohteita voi jättää kuka tahansa messuille tuleva 
vieras, kohteiden arviointia ja tietysti laaja tarjonta myyntikohteita Suomen johtavilta rahakauppiailta. 
Tapahtuman yhteydessä pyritään järjestämään myös yleisöluento jostakin kullakin hetkellä 
todennäköisesti suurta yleisöä eniten kiinnostavasta aiheesta. 
 
Tervetuloa mukaan toimintaan ja huomaamaan, kuinka monipuolinen harrastus numismatiikka on. Sitä 
voi harrastaa monella tasolla ja tavalla. Kukin löytää laajasta numismatiikan kentästä juuri itselleen 
sopivimman ja antoisimman harrastusalueen. 
 
 
SEURAN KUUKAUSIKOKOUKSET 
 
Kuukausikokoukset pidetään kesätaukoa ( kesä-, heinä ja elokuu ) lukuun ottamatta kunkin 
kalenterikuukauden toisena keskiviikkona.  Kokouspaikka on jo pitkään ollut Turun NNKY:n kokoustila 
osoitteessa Vähä-Hämeenkatu 12 A. Kokouksiin kannattaa saapua kello 17:00 lähtien, jolloin alkaa 
epävirallinen osuus. Siinä jäsenet käyttävät aikaansa vapaaseen keskusteluun, keskinäisiin tapaamisiin 
ja numismaattisten kohteiden esittelyyn, arvioimiseen ja vaihtamiseen.  Sinä aikana voi laittaa 
pikahuutokauppaan tuomansa kohteet esille ja tutustua muiden pikahuutokaupassa myytäviksi tuomiin 
kohteisiin.  Kokouksen virallinen osuus alkaa klo 18:00. 
Virallisen osuuden päätyttyä järjestetään pikahuutokauppa, niistä kohteista, jotka jäsenet ovat 
huutokauppaan tuoneet. Kaikki jäsenet voivat tuoda numismaattisia kohteitaan myytäväksi. 
Huutokauppa alkaa heti kuukausikokouksen jälkeen. Huutokaupassa myytyjen kohteiden tulot tilitetään 
heti huutokaupan jälkeen niille, jotka kohteet huutokauppaan toivat. Seura käyttää tilityksestä perittävän 
pienen myyntiprovision toimintansa pyörittämiseen. 
Tervetuloa kuukausikokouksiimme!  
 



Seuran hallitus kokoontuu viikkoa ennen varsinaista kokousta eli kuukauden ensimmäisenä 
keskiviikkona klo 18 Ilpoisten-Peltolan pientalot ry kerhotalolla ( Rautsuonkatu 16, Turku ) 
valmistelemaan kuukausikokousta. Hallitus on seuran työkalu asioiden hoidossa. 
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